

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions**  
**- TPSGC**  
**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0B2 / Noyau 0B2**  
**Gatineau, Québec K1A 0S5**  
**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
**Industrial Vehicles & Machinery Products Division**  
**11 Laurier St./11, rue Laurier**  
**7B1, Place du Portage, Phase III**  
**Gatineau**  
**Québec**  
**K1A 0S5**

<b>Title - Sujet</b> TRUCK MOUNTED WORKSHOPS	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W6399-160264/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W6399-160264	<b>Date</b> 2015-07-07
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$HS-597-67466	
<b>File No. - N° de dossier</b> hs597.W6399-160264	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2015-07-20</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Bourassa, Chantal	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hs597
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-6763 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 956-5227
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



---

This Amendment is raised to modify Question 7 and Answer 7 of Amendment 001 and to provide more Questions and Answers as follows:

Delete Question 7 and Answer 7 of Amendment 001 in its entirety.

Insert: **Question 7**

Our double drop step measurement is 10 X 38" in its current configuration. Is this acceptable?

**Answer 7**

This is acceptable to DND.

**Question 10:**

ANNEX B 3.3 (a) ii. Would 50/50 rear doors be acceptable?

**Answer 10:**

This is acceptable to DND.

**Question 11:**

ANNEX B 3.3 (1) i, ii & iii. This states that there is a requirement for a three piece safety kit, yet there is no mention of it in Annex C, Table 1: Compliance Matrix. Can you please clarify if this kit is to be included or excluded in this bid?

**Answer 11:**

This equipment must be included in the bid.

**Question 12:**

ANNEX B 3.3(j). This bid is asking for an exterior canopy on the street side, above the worktable. In past instances, there has been a street side window installed in the Spacekap to accompany the canopy, for communication purposes. I am only assuming here because normally they go together. Is there no window requirement in this bid.

**Answer 12:**

A window is acceptable to DND, but not mandatory.

**Question 13:**

ANNEX B 2.1 (a), (b), (c) and (d). Operation and maintenance manuals are always part of the delivery of the product. In regards to training, is the requirement for training and instruction to be carried out in person or can the requirement be met by via teleconference or video conference, ie. Skype etc.?

**Answer 13:**

Training is to be conducted at the delivery locations.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.**